

            




    

    
        
            
                                	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Novinky
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            
	
                            
        
            
        Česká republika (čeština)    

                
                            
                    
                        
                    Österreich (deutsch)
                
                            
                    
                        
                    Česká republika (čeština)
                
                            
                    
                        
                    Deutschland (deutsch)
                
                            
                    
                        
                    Hrvatska (hrvatski)
                
                            
                    
                        
                    International (English)
                
                            
                    
                        
                    Magyarország (magyar)
                
                            
                    
                        
                    Polska (polski)
                
                            
                    
                        
                    România (română)
                
                            
                    
                        
                    Slovenija (slovenian)
                
                            
                    
                        
                    Srbija (srpski)
                
                    

                        


            

        

    


    
        
            
                                                                            
                        
                    
                            

            
                
                    

                    
                        
                                                                                        	
                                                
                                                    Asfaltové pásy
                                                    
                                                
                                                                                                    expand_more
                                                                                                                                                        
    
        
            
                            
                    Systémy
                


                                                    
                                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Ploché střechy
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                                    Produkty
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    BARUTOP
                                                                
	
                                                                    BARUPLAN
                                                                
	
                                                                    BARUPLAN KSK
                                                                
	
                                                                    e-plax®
                                                                
	
                                                                    ALUPLAN
                                                                
	
                                                                    ALUPLAN KSK
                                                                
	
                                                                    ALUTEKT
                                                                
	
                                                                    BARUPLAST
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Zelené střechy
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    BARUTOP
                                                                
	
                                                                    BARUPLAN
                                                                
	
                                                                    BARUPLAN KSK
                                                                
	
                                                                    e-plax®
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Šikmé střechy
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    BARUTOP COLOR
                                                                
	
                                                                    BARUPLAN COLOR
                                                                
	
                                                                    ASFALTOVÉ ŠINDELE
                                                                
	
                                                                    POJISTNÉ PÁSY - ZIB
                                                                
	
                                                                    DIFUPLAN
                                                                
	
                                                                    PAROTĚSNÍCÍ A VZDUCHOTĚSNÍCÍ VRSTVY
                                                                
	
                                                                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Mosty / Parkoviště
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    BARUPLAST / BARUPLAN
                                                                
	
                                                                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Spodní stavba
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    BARUPLAN
                                                                
	
                                                                    BARUPLAN KSK
                                                                
	
                                                                    ALUPLAN
                                                                
	
                                                                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                                
	
                                                                    BARUTEKT
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Sanace
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    BARUTOP
                                                                
	
                                                                    BARUPLAN
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                
            
                            
                                    
                        Příslušenství
                    

                
                                                                                                                
                                                                                    
                                    
	
	
	
	


                                    Bitumen / Allgemein
                                
                                                                                                

                                    

    


    
                                                                                            
	
                                                
                                                    Hydroizolační fólie
                                                    
                                                
                                                                                                    expand_more
                                                                                                                                                        
    
        
            
                            
                    Systémy
                


                                                    
                                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Ploché střechy
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                                    Produkty
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    POLYFIN® (FPO/TPO)
                                                                
	
                                                                    POLYFIN® DUO (FPO/TPO)
                                                                
	
                                                                    ALUPLAN
                                                                
	
                                                                    ALUPLAN KSK
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Zelené střechy
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    POLYFIN® (FPO/TPO)
                                                                
	
                                                                    POLYFIN® DUO (FPO/TPO)
                                                                
	
                                                                    BUESSCHERPLAN (PVC)
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Sanace
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                    Systémy
                                                
	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    POLYFIN® (FPO/TPO)
                                                                
	
                                                                    POLYFIN® DUO (FPO/TPO)
                                                                
	
                                                                    BUESSCHERPLAN (PVC)
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                                                                    
	
	
	
	


                                                                        Speciální hydroizolace
                                
                                                                                

                                                
            
                            
                                    
                        Příslušenství
                    

                
                                                                                                                
                                                                                    
                                    
	
	
	
	


                                    Allgemein
                                
                                                                                                

                                                                                                
                                                                                    
                                    
	
	
	
	


                                    FPO / TPO
                                
                                                                                                

                                                                                                
                                                                                    
                                    
	
	
	
	


                                    PVC
                                
                                                                                                

                                    

    


    
                                                                                            
	
                                                
                                                    Příslušenství
                                                    
                                                
                                                                                                    expand_more
                                                                                                                                                        
    
        
            
                            
                    Materiál
                


                                                    
                                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                        ASFALTY / OBECNĚ
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                                    Produkty
                                                                            

                                    
                                        	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    PENETRACE
                                                                
	
                                                                    NÁTĚRY
                                                                
	
                                                                    ASFALTY
                                                                
	
                                                                    LEPIDLA
                                                                
	
                                                                    ODVODŇOVACÍ PRVKY
                                                                
	
                                                                    DETAILOVÉ TVAROVKY
                                                                
	
                                                                    TVAROVKY NA PROSTUPY
                                                                
	
                                                                    PUR KLÍNY
                                                                
	
                                                                    KOVOVÉ PROFILY
                                                                
	
                                                                    DRENÁŽNÍ A HYDROAKUMULAČNÍ VRSTVY
                                                                
	
                                                                    FILTRAČNÍ, SEPARAČNÍ A OCHRANNÉ TEXTILIE
                                                                
	
                                                                    DESKY NA OCHRANU STAVEB
                                                                
	
                                                                    AKUSTICKÉ IZOLACE
                                                                
	
                                                                    NOPOVÉ FÓLIE
                                                                
	
                                                                    SYSTÉMY NA DILATACE
                                                                
	
                                                                    STĚRKOVÉ HYDROIZOLACE
                                                                
	
                                                                    OCHRANA PROTI PÁDU OSOB
                                                                
	
                                                                    TEPELNÁ IZOLACE
                                                                
	
                                                                    NÁŘADÍ
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                        FPO/TPO
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    PŘÍŘEZY
                                                                
	
                                                                    HOMOGEN
                                                                
	
                                                                    POCHOZÍ FÓLIE
                                                                
	
                                                                    POPLASTOVANÉ PLECHY
                                                                
	
                                                                    TVAROVKY
                                                                
	
                                                                    ODVODŇOVACÍ PRVKY
                                                                
	
                                                                    ODVĚTRÁNÍ
                                                                
	
                                                                    DETAILOVÉ TVAROVKY
                                                                
	
                                                                    LEPIDLA & OSTATNÍ
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                                                                
                        
                                                                            
                        
                                                            
                                                                        PVC
                                
                                                                                        
                                    expand_more
                                    
                                                                            

                                    
                                        	
                                                Produkty

                                                
                                                    	
                                                                    PŘÍŘEZY
                                                                
	
                                                                    HOMOGEN
                                                                
	
                                                                    POCHOZÍ FÓLIE
                                                                
	
                                                                    POPLASTOVANÉ PLECHY
                                                                
	
                                                                    TVAROVKY
                                                                
	
                                                                    ODVODŇOVACÍ PRVKY
                                                                
	
                                                                    ODVĚTRÁNÍ
                                                                
	
                                                                    DETAILOVÉ TVAROVKY
                                                                
	
                                                                    LEPIDLA, ČISTIČE & OSTATNÍ
                                                                


                                                

                                            


                                    

                                

                                                    

                                                
            
                    

    


    
                                                                                            
	
                                                
                                                    Technické poradenství
                                                    
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                
	
                                                
                                                    Akademie
                                                    
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                
	
                                                
                                                    Ke stažení
                                                    
                                                
                                                                                                    expand_more
                                                                                                                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Ceníky & Katalogy
                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Pokyny pro pokládku
                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Produkty asfaltové pásy
                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Produkty hydroizolační fólie 
                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Produkty příslušenství 
                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Všeobecné obchodní podmínky 
                                                                        
                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                                                                


                            
                                                                                        	
                                                
                                                    O nás
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Novinky
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kariéra
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            


                                                    

                    

                    close
                    
                        
                                
        
            
            

                
                            
                    
                        
                    Österreich (deutsch)
                
                            
                    
                        
                    Česká republika (čeština)
                
                            
                    
                        
                    Deutschland (deutsch)
                
                            
                    
                        
                    Hrvatska (hrvatski)
                
                            
                    
                        
                    International (English)
                
                            
                    
                        
                    Magyarország (magyar)
                
                            
                    
                        
                    Polska (polski)
                
                            
                    
                        
                    România (română)
                
                            
                    
                        
                    Slovenija (slovenian)
                
                            
                    
                        
                    Srbija (srpski)
                
                    

                            

                    

                    
    

    
        
    
        
        
        
                    search
            
        
        
            cancel
        
    




            
        
            Často hledané
        

                                            
                                            
                            Asfaltové hydroizolace                        
                                    

                            
                                            
                            Fóliové                        
                                    

                            
                                            
                            Zelené střechy                        
                                    

                            
                                            
                            Ploché střechy                        
                                    

                            
                                            
                            
            Akademie
                        
                                    

                        




    




    
        search
    


                    
                                                                            
                                description
                            

                                            

                    
                        
                            menu
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            



                                    
            
                                    

    
                
                    
                                                                        
                        
	
	
	
	


                    

                                
                    
                        
                                                                                    Společné utváření prostoru pro život

Individuálně a spolehlivě

                            Naše systémová řešení


                        

                    

                

            

            

    


                
                            
                    

        
            
                        
                                            
    
    
        
            search
        

                    
                description
            

            


            



                                    
            
                                    

    
    

                                        
            
                
        
            
    



                                    
            
                                    

    
                
        
            Büsscher & Hoffmann střešní a hydroizolační systémy     


        


        


                
                            
                    




                                    
            
                                    

    
                
        
            O nás


        


        


                
                            
                    

        

    

    
        
            
    



                                    
            
                                    

    
                
        
            Büsscher & Hoffmann nabízí inovativní hydroizolační řešení z modifikovaných asfaltových pásů a FPO/TPO fólií pro ploché střechy, vegetační střechy, šikmé střechy, spodní stavby a mosty.


 


Více než tři čtvrtiny našeho týmu jsou zaměstnanci prodeje, technické podpory, plánování a logistiky. S četným množstvím skladů a špičkové vybaveným vozovým parkem s možností vykládky mechanickou rukou jsme našim zákazníkům blízko. To zajišťuje rychlou a profesionální technickou podporu a dodávku našich produktů přímo na stavbu – nezávisle na velikosti a složitosti projektu.


        


        


                
                            
                    

        

    

                                

            

    


                
                            
                    




                                    
            
                                    

    
            
        
            
                                                Büsscher & Hoffmann systémová řešení

                
            

                                                
                        
                            Systémy
Asfaltové hydroizolace

                                                            
                                    
                                        	
                                                        Ploché střechy
                                                    
	
                                                        Zelené střechy
                                                    
	
                                                        Šikmé střechy
                                                    
	
                                                        Mosty / Parkoviště
                                                    
	
                                                        Spodní stavba
                                                    
	
                                                        Sanace
                                                    


                                    

                                                                            
                                            
                                                
	
	
	
	


                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                    
                                    
                                        Všechny asfaltové systémychevron_right
                                    
                                

                                                    

                    

                                                                
                        
                            Systémy
Fóliové

                                                            
                                    
                                        	
                                                        Ploché střechy
                                                    
	
                                                        Zelené střechy
                                                    
	
                                                        Sanace
                                                    
	
                                                        Speciální hydroizolace
                                                    


                                    

                                                                            
                                            
                                                
	
	
	
	


                                            

                                        

                                                                    

                                                                                                                    
                                    
                                        Všechny fóliové systémychevron_right
                                    
                                

                                                    

                    

                                        
                
            

        

    

    


                
                            
                    




                                    
            
                                    

    
                    
            
        
    
        
            Büsscher & Hoffmann reference

            Věděli jste, že již více než 850 milionů čtverečných metrů hydroizolačních materiálů Büsscher & Hoffmann chrání střechy, spodní stavby a mosty? Každý rok přibude dalších 20 milionů metrů čtverečných.


                                        
                    Všechny reference
                

                    

        
            
                                                            
                            
                                                                                                    
                                                                                                    
                                        
                                            
	
	
	
	


                                        

                                    
                                                                
                                    Anton Bruckner University, Linz
                                

                                
                                    Anton Bruckner University, Linz

                                                                    

                                                                    
                                    
                                                                    
                                    
                                                                    
                                    
                                                                    
                                    
                                                                    
                                    
                                                            

                        

                                                                                
                            
                                                                                                    
                                                                                                    
                                        
                                            
	
	
	
	


                                        

                                    
                                                                
                                    KTM Motohall, Mattighofen
                                

                                
                                    KTM Motohall, Mattighofen

                                                                    

                                                                    
                                    
                                                                    
                                    
                                                                    
                                    
                                                                    
                                    
                                                            

                        

                                                                                
                            
                                                                                                    
                                                                                                    
                                        
                                            
	
	
	
	


                                        

                                    
                                                                
                                    Wildlife overpass A1, Kemmelbach
                                

                                
                                    Wildlife overpass A1, Kemmelbach

                                                                    

                                                                    
                                    
                                                                    
                                    
                                                            

                        

                                                

        

    



        


                
                            
                    




                                    
            
                                    

    
                    
    
        
            
                                                Novinky od Büsscher & Hoffmann

                
            

            
                                                    
                                                            
    
                1. prosince 2023

        
            Změna adresy skladu Plzeň
                    

        expand_more
    

    
                
            
                Vážení obchodní partneři,

od 01. 12. 2023 došlo ke změně adresy skladu Plzeň do prostoru Profi Schierer, s.r.o. - Skladová 551/9, 32600 Plzeň 2-Slovany - Koterov.
            

                            
                    
                        Přečíst článekchevron_right
                    
                

                                    

    


                                            
    
                13. března 2022

        
            Zdražení výrobků
                    

        expand_more
    

    
                
            
                Vážení obchodní partneři,

v souvislosti s aktuální situací na trhu , kdy dochází k extrémnímu zvyšování cen energií a vstupních surovin, především asfaltu a výztužných vložek,
jsme nuceni s okamžitou platností navýšit ceníkové a prodejní ceny všech asfaltových pásů, o 15 – 20 %.
Aktuální rabatové listy, Ceník platný od 1. 9. 2021, stejně jako veškeré další cenové nabídky jsou platné do 13. 3. 2022.
O aktuálních cenách pro vybrané produkty, kterých se dotýká zvýšení prodejních cen, Vás budeme informovat v následujících dnech.
 
Vzhledem k aktuální složité situaci s dostupností surovin pro výrobu asfaltových pásů jsme nuceni rovněž přistoupit ke  krácení dodávek na již objednané zakázky.
 
Děkujeme za pochopení.
            

                            
                    
                        Přečíst článekchevron_right
                    
                

                                    

    


                                                

        


        
                    
                                    
                        
                            Všechny novinkychevron_right
                        

                    

                            

    


                
                            
                    




                                    
            
                                    

    
                
        
            
                                                To se dobře odráží na společnosti Büsscher & Hoffmann

                
            

            
                
                                        
                                            
                            
                                                                
                                    
	
	
	
	


                                

                                
                                    
                                        01/03
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Utváříme prostor pro život
                                        

                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    
	
	
	
	


                                

                                
                                    
                                        02/03
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Přímá dodávka!
                                        

                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    
	
	
	
	


                                

                                
                                    
                                        03/03
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Individuální přístup
                                        

                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                                    

            

        

    

    


                
                            
                    




                                    
            
                                    

    
                                        
                        
                
                    Máte nějaké dotazy?

                    Kontaktujte nás:


                


                                    
                                                                            
                                
                                                                                                            
                                        Jsem

                                        aplikační firma
                                    

                                

                                                                                                    
                                        Pokračovatchevron_right
                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                            
	
	
	
	


                                        

                                    

                                                            

                                                                    

                                    
                                                                            
                                
                                                                                                            
                                        Jsem

                                        architekt/projektant
                                    

                                

                                                                                                    
                                        Pokračovatchevron_right
                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                            
	
	
	
	


                                        

                                    

                                                            

                                                                    

                                    
                                                                            
                                
                                                                                                            
                                        Jsem

                                        investor
                                    

                                

                                                                                                    
                                        Pokračovatchevron_right
                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                            
	
	
	
	


                                        

                                    

                                                            

                                                                    

                
            

        

                


                
                            
                    

    
    
                                    
    
                
            
                
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                    Asfaltové pásy
                                                
                                                                                                    expand_more
                                                                                            


                                                                                            Produkty

                                                                                                                                                                                	Asfaltové pásy
	
                                                            
                                                                PRODUKTY PLOCHÉ STŘECHY
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PRODUKTY ZELENÉ STŘECHY
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PRODUKTY ŠIKMÉ STŘECHY
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PRODUKTY MOSTY A PARKOVIŠTĚ
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PRODUKTY SPODNÍ STAVBY
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PRODUKTY SANACE
                                                            
                                                        


                                                                                                                        

                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                    Hydroizolační fólie
                                                
                                                                                                    expand_more
                                                                                            


                                                                                            Produkty

                                                                                                                                                                                	Hydroizolační fólie
	
                                                            
                                                                PRODUKTY PLOCHÉ STŘECHY
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PRODUKTY ZELENÉ STŘECHY
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PRODUKTY SPODNÍ STAVBY
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PRODUKTY SANACE
                                                            
                                                        


                                                                                                                        

                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                    Příslušenství 
                                                
                                                                                                    expand_more
                                                                                            


                                                                                            Produkty

                                                                                                                                                                                	Příslušenství 
	
                                                            
                                                                ASFALTY / OBECNĚ
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                FPO/TPO
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                PVC
                                                            
                                                        


                                                                                                                        

                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                                                                                                                                                                                Plánovací služba
                                                                                                    
                                                                                            


                                                                                            

                                                                                                                                                                                	Plánovací služba


                                                                                                                        

                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                                                                                                                                                                                Akademie
                                                                                                    
                                                                                            


                                                                                            

                                                                                                                                                                                	Akademie


                                                                                                                        

                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                                                                    Ke stažení 
                                                
                                                                                            


                                                                                            

                                                                                                                                                                                	Ke stažení 


                                                                                                                        

                                                                                    

                    

                                    

            

        
        
            
                
                    
                        
                                                                                        	
                                                
                                                    O nás
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Novinky
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kariéra
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            


                                                    

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                            

                            
                                



                                    
            
                                    

    
                            
            
                
                                                    
        
            
                BÜSSCHER & HOFFMANN s.r.o. 
            

        

    

    
        
            664 42 Modřice

            U Vlečky 1055

            Česká Republika
        

        
                            
                    Tel.: +420 724 089 945
                

                                        
                    Fax: +420 547 216 742
                

                                        
                    E-mail: bueho@bueho.cz
                

                                                    
                    Web: www.bueho.cz
                

                    

    

                                                                            

            

        

        


                
                            
                    

                                
                            

                                                                                    
                            
                                                            
                                                                            
                                            NAŠE SKLADY V ČESKU
                                        

                                                                        
                                                                            
                                            Prosím vyberte
Sklad České Budějovice
Sklad Plzeň
Sklad Praha


                                        

                                                                                    
                                                    
        Sklad České Budějovice

    

        
        377 01 České Budějovice

        Vodní 2095/15 A

        Česká Republika
    

    
                    
                Tel.: +420 608 758 257
            

                            
                Fax: +420 387 411 509
            

                                    

                                                    

                                                                                    
                                                    
        Sklad Plzeň

    

        
        326 00 Plzeň 2-Slovany - Koterov

        Skladová 551/9 - Profi Schierer, s.r.o.

        Česká Republika
    

    
                                            

                                                    

                                                                                    
                                                    
        Sklad Praha

    

        
        193 00 Praha - Horní Počernice

        Šanovská 1595/20

        Česká Republika
    

    
                    
                Tel.: +420 603 471 595
            

                                            

                                                    

                                                                                                                                                        
                                            publicVšechny lokality
                                        

                                                                    

                                                    

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                                                                            	
                                            
                                                Zřeknutí se odpovědnosti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pravidla a podmínky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Soukromí
                                            
                                        


                                            

                

            

        
    

    




    





